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Листа на кандидати за полагање на ловечки испит на кој ќе се одржи на 13.03.2021 год. 
 

Ловечкиот испит ќе се одржи во просториите на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство 

на Ул.“Аминта Трети” бр.2 – Скопје 
 

Ред. 
бр. 

 
Име Презиме Група 1 

 Ред. 
бр. 

 
Име Презиме 

 
Група 2 

1 Бобан Јовановски 08:00  29 Несмин Јаоски 08:00 

2 Милан Јовановски 08:20  30 Џејсон Шаипоглу 08:20 

3 Петре Дамчевки 08:40  31 Етем Сејфоски 08:40 

4 Горѓи Ташевски 09:00  32 Боро Каменаров 09:00 

5 Петре Томанов 09:20  33 Бурхан Етемов 09:20 

6 Борче Божинов 09:40  34 Душан Горгиев 09:40 

7 Бојан Станчевски 10:00  35 Ангел Ѓорѓиевски 10:00 

8 Димитар Ристевски 10:20  36 Ѓорѓе Цветков 10:20 

9 Емир Еминовски 10:40  37 Милан Младеновски 10:40 

10 Игорче Трајкоски 11:00  38 Ѓорѓи Стојанов 11:00 

11 Зоранчо  Ристески 11:20  39 Мики Пауновски 11:20 

12 Иван Манев 11:40  40 Ванчо Проданов 11:40 

13 Васил  Стоилов 12:00  41 Кристијан Проданов 12:00 

14 Горги Горгиев 12:20  42 Сашо Пасков 12:20 

15 Душко Капишевски 12:40  43 Жанко Јарковски 12:40 

16 Севен Зејниловски 13:00  44 Наце Цреваров 13:00 

17 Ѓуро Мусев 13:20  45 Спасе Мицев 13:20 

18 Басри Азизи 13:40  46 Александар Качаров 13:40 

19 Ајри Јашаров 14:00  47 Кире Качаров 14:00 

20 Тафил Мустафов 14:20  48 Ване Новков 14:20 

21 Кирил Атанасов 14:40  49 Антонио Пандев 14:40 

22 Томе Стојанов 15:00  50 Ален Ѓеорѓиев 15:00 

23 Владо Мирчовски 15:20  51 Миле Шапков 15:20 

24 Антонио Дончев 15:40  52 Ѓорѓе Дрвошанов 15:40 

25 Трајчо Дусев 16:00  53 Дејвид Трајков 16:00 

26 Томе Јанчев 16:20  54 Мартин Стојанов 16:20 

27 Наќе Стојанов 16:40  55 Живко Горѓов 16:40 

28 Славе Качаров 17:00  56 Мартин Стојчев 17:00 

 
 

Стручна комисија за 
полагање на ловечки испит 

 


